Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 08 DE JANEIRO DE 2021

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

PORTARIA N° 10, DE 01 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE ARARA, Estado da Paraíba no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art.

68, inc. XXX, da Lei Orgânica do Município, c/c art.

9 e 15, da Lei Municipal nº 139/2008.

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR, o Senhor MACIEL

CHIANCA DE MEDEIROS, para exercer o Cargo

Comissionado de DIRETOR-PRESIDENTE DO

IMPA – INSTITUTO MUNICIPAL DE

PREVIDÊNCIA DE ARARA/PB, servindo-lhe de

título a presente portaria, até ulterior deliberação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta

data, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito da Prefeitura

Municipal de Arara-PB, em 01 de janeiro de 2021.

_________________________________

JOSE AILTON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Constitucional

PORTARIA N° 11, DE 01 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE ARARA, Estado da Paraíba no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art.

68, inc. XXX, da Lei Orgânica do Município, c/c art.

9 e 15, da Lei Municipal nº 139/2008.

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR, o Senhor LUÍS

FELIPE MEDEIROS DA SILVA, para exercer o

Cargo de DIRETOR ADMINISTRATIVO E

FIANCEIRO DO IMPA – INSTITUTO MUNICIPAL

DE PREVIDÊNCIA DE ARARA/PB, servindo-lhe

de título a presente portaria, até ulterior

deliberação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta

data, revogada as disposições em contrário.

http://www.arara.pb.gov.br/

Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 08 DE JANEIRO DE 2021

P á g i n a  | 2

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

Gabinete do Prefeito da Prefeitura

Municipal de Arara-PB, em 01 de janeiro de 2021.

_________________________________

JOSE AILTON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Constitucional

http://www.arara.pb.gov.br/